Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 342/2023

São Roque, 6 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar à
Prefeitura a contratação de seguranças particulares para acompanhamento em
todos os dias de carnaval.

A contratação de seguranças particulares irá
contribuir com o efetivo da Guarda Civil Municipal, diante dos milhares de
foliões previstos nos dias de carnaval em nosso município.

Pede-se, ainda, que as entradas da Avenida
Bandeirantes tenham seguranças particulares para realizar revistas nos foliões,
a fim de proibir a entrada de bebidas em garrafa de vidro, armas, além de
caixas de som portátil.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2023 - 14:34 1539/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FV193BRTN6E0M889
		2023-02-06T16:37:42-0300